Guayaquil, Marzo 19 del 2012

Exp. 122.175

Señora
RUT DEL CARMEN DIAS CORDOVA
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía LOGISTICA Y DISTRIBUCION DE PRODUCTOS S.A., LOGISDIP, en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a usted GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de cinco años, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Doctor **S. IVOLE ZURITA ZAMBRANO** el 14 de Febrero del 2006, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 23 de Febrero del 2006.

Muy atentamente,

(Revologo to

NERVO ROWAL VERDEZOTO GAIBOR

PRESIDENTE

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la Compañía LOGISTICA Y DISTRIBUCION DE PRODUCTOS S.A., LOGISDIP para el cual he sido elegida. Dejando constancia que soy de nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía # 0905700795.-Guayaquil Marzo 19 del 2012.

RUT DEL CARMEN DIAS CORDOVA
GERENTE GENERAL

Documentoción y Archivo

16 MAY 2012

RECJBIOO

MULL

WM

WM

## **■ Registro Mercantil de Guayaquil**

NUMERO DE REPERTORIO:16.108 FECHA DE REPERTORIO:19/mar/2012 HORA DE REPERTORIO:12:55

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintiocho de Marzo del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía LOGISTICA Y DISTRIBUCION DE PRODUCTOS S.A. LOGISDIP, a favor de RUT DEL CARMEN DIAS CORDOVA, de fojas 31.683 a 31.684, Registro Mercantil número 5.383.

Syno Mercantil del Car

ORDEN: 16108

**村村作用時打算事時刊開業用料**作所

**和和新門和新門和新門和科別** 

ANTERINGE DE LA CONTRACTION DEL CONTRACTION DE LA CONTRACTION DE L

HINNING BUILDING

\$8.00

REVISADO POR:

EFREN ROCA ALVAREZ
REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL (E)